
Ważne informacje dla trzecioklasistów - terminy i procedury rekrutacyjne 

 

W dniach 25-27. 06. 2013 r. nastąpi możliwość zmiany listy preferencji oddziałów, wtedy 

również należy wypełnić elektroniczne podanie (wpisać oceny) i wydrukować podanie. 

W dniach 28. 06 – 01. 07 2013 r. (do godz. 15.00) należy złożyć w szkole I  wyboru 

wydrukowane podanie i kopie wymaganych dokumentów. 

03.07.2013 r. – należy sprawdzić wyniki kwalifikacji w szkole I wyboru lub na stronie 

rekrutacji 

Do 05.07.2013 r. (do godz. 14.00) należy złożyć oświadczenie potwierdzające wolę podjęcia 

nauki w danej szkole oraz oryginały wymaganych dokumentów i 2 fotografie 

08.07.2013 r. – należy sprawdzić ostateczne wyniki rekrutacji w szkole lub na stronie 

rekrutacji. 

 

Zmiana preferencji 

kandydat chcąc dokonać zmian w liście preferencji powinien: 

1. zalogować się do systemu 

2. sprawdzić, czy kolejność wybranych oddziałów jest prawidłowa i odpowiada 

zainteresowaniom kandydata 

3. w przypadku, gdy kolejność oddziałów była niezgodna z jego priorytetami 

odpowiednio przesuwając oznaczenia klas na liście ustawić ich nową kolejność                                                      

w przypadku, gdy wybór oddziałów był niewłaściwy – usunąć z listy poprzednio 

wybrane szkoły, wybrać nowe oddziały i ustawić je w odpowiedniej kolejności – 

zgodnie ze swoimi preferencjami 

Składanie podań 

 kandydat w szkole I wyboru w wyznaczonym terminie, powinien złożyć: 

 podanie podpisane przez rodzica/prawnego opiekuna oraz wychowawcę lub                          

w uzasadnionych sytuacjach przez pracownika sekretariatu 

1. kopię świadectwa ukończenia gimnazjum 

 kopię zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego 

 kopie innych wymaganych przez wybrane szkoły dokumentów 

Uwaga: 

 wszystkie kopie powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 

dyrektora gimnazjum, które kandydat ukończył 
 w przypadku kandydatów spoza Wrocławia - na podaniu nie jest wymagany podpis 

wychowawcy/pracownika szkoły 



 Potwierdzenie woli nauki 

 kandydat sprawdza w odpowiednim terminie w szkole I-go wyboru lub na stronie 

rekrutacji, do którego oddziału z listy wyborów został przyjęty 

 warunkiem ostatecznego przyjęcia kandydata do szkoły jest złożenie przez niego, 

w określonym terminie: 

1. oświadczenia woli podjęcia nauki w szkole 

2. oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum 

3. oryginału wyników egzaminu gimnazjalnego 

4. oryginału innych wymaganych dokumentów 

5. dwóch zdjęć 

 w przypadku, gdy kandydat (ani jego rodzic/prawny opiekun) nie złoży 

w wyznaczonym terminie oryginałów dokumentów w szkole, do której został 

przyjęty, oznaczać to będzie świadomą rezygnację z miejsca w tej szkole 

 kandydaci niezakwalifikowani do żadnej ze szkół w I naborze mogą składać 

dokumenty do szkół dysponujących wolnymi miejscami 

w wyznaczonym terminie w II naborze 

 

Potwierdzenie kryteriów 

Kandydaci przyjmowani niezależnie od kryteriów 

 Zaświadczenie wydane przez właściwego kuratora oświaty 

Kandydaci do klas sportowych 

 Opinia trenera lub instruktora prowadzącego zajęcia sportowe 

 Zaświadczenie lekarskie, potwierdzające bardzo dobry stan zdrowia, wydane przez 

lekarza specjalistę 

 Zgoda rodziców/prawnych opiekunów 

Kandydaci do technikum 

 Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia                      

w określonym zawodzie, wydane przez lekarza medycyny pracy (skierowanie                      

do lekarza, kandydat otrzyma po zakwalifikowaniu się do wybranego technikum) 

Kandydaci do zasadniczej szkoły zawodowej 

 Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia                        

w określonym zawodzie, wydane przez lekarza medycyny pracy (skierowanie do 

lekarza, kandydat otrzyma po zakwalifikowaniu się do wybranej zasadniczej szkoły 

zawodowej) 

Kandydaci do internatu 



Podanie o przyznanie miejsca w internacie, o ile szkoła takim dysponuje 

Młodociani pracownicy 

 Potwierdzenie na podaniu uzyskane w Cechu Rzemiosł Różnych o możliwości 

realizacji zajęć praktycznych w danym zawodzie  

 

Informacje o rekrutacji 

 W gimnazjach u wychowawców klas i pedagogów 
 W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 9 ul. Krakowska 102 

tel. 71 786 70 22 lub 71 786 70 15 

 W Szkolnych Ośrodkach Kariery: 

 Gimnazjum nr 4 ul. Paulińska 14 tel. 71 321 94 61 

 Gimnazjum nr 27 ul. Czeska 40 tel. 71 325 14 58 

 Liceum Ogólnokształcące nr VI ul. Hutnicza 45 tel. 71 351 23 45 

 Zespół Szkół nr 14 al. Brücknera 10 tel. 71 324 69 00 

 Zespół Szkół nr 25 ul. Skwierzyńska 1/7 tel. 71 793 12 03 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych ul. Worcella 3 tel. 71 343 84 41 

 Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Swobodna 71/73 tel. 71 783 36 68 

 Międzyszkolny Ośrodek Wspierania Aktywności Zawodowej przy Centrum 

Kształcenia Praktycznego ul. Strzegomska 49a tel. 71 373 57 04 

 


